DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
METODOLOGIA DA PROBLEMATIZAÇÃO COM ARCO DE MAGUEREZ NA
FORMAÇÃO DE EDUCADORES EM SAÚDE de autoria de MARCELLE LIMA
GUIMARÃES, ELIANE MARIA RIBEIRO DE VASCONCELOS, FRANCISCA MARCIA
PEREIRA LINHARES, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na
Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116050

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116050